



Pemerintah Kabupaten Gorontalo Utara

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN	: 1-05	KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
ORGANISASI	: 1-05.0-00.0-00.01	Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran
UNIT ORGANISASI	: 1-05.0-00.0-00.01.001	Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran
Pengguna Anggaran	:	
a. Nama	:	BADAR H PAKAYA,S.Pd MH
b. N I P	:	196506151994031010
c. Jabatan	:	PENGGUNA ANGGARAN

KODE	NAMA FORMULIR
DPA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan Oleh,
PPKD

Kwandang, 24 Oktober 2023
Pengguna Anggaran

MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP
NIP 197811242002122008

BADAR H PAKAYA,S.Pd MH
NIP 196506151994031010



Pemerintah Kabupaten Gorontalo Utara

PERSETUJUAN REKAPITULASI
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN	: 1-05	KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
ORGANISASI	: 1-05.0-00.0-00.01	Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran
UNIT ORGANISASI	: 1-05.0-00.0-00.01.001	Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

- a. Nama

b. N I P

c. Jabatan
- : MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP

: 197811242002122008

: KEPALA BADAN

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kabupaten Gorontalo Utara sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2023.

KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPD	Ringkasan DPA SKPD
DPA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui Oleh,
Sekretaris Daerah

Kwangang, 24 Oktober 2023
Disahkan Oleh,
PPKD

SULEMAN LAKORO, SH, MM

MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP
NIP 197811242002122008

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR DPPA-SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023					
Urusan Pemerintahan : 1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1-05		KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran			
Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran			
SUB UNIT ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran			
RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH	3.632.449.923,00	3.475.759.869,84	(156.690.053,16)	(4,31)
5.1	BELANJA OPERASI	3.632.449.923,00	3.475.759.869,84	(156.690.053,16)	(4,31)
5.1.01	Belanja Pegawai	1.880.154.143,00	1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	1.752.295.780,00	1.568.758.401,00	(183.537.379,00)	(10,47)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.632.449.923,00)	(3.475.759.869,84)	156.690.053,16	(4,31)
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERJALAN	(3.632.449.923,00)	(3.475.759.869,84)	156.690.053,16	(4,31)
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan *)		Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA, S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008	
Januari	Rp. 0,00	Januari	Rp. 570.080.584,00		
Februari	Rp. 0,00	Februari	Rp. 158.015.084,00		
Maret	Rp. 0,00	Maret	Rp. 208.603.764,00		
April	Rp. 0,00	April	Rp. 576.763.084,00		
Mei	Rp. 0,00	Mei	Rp. 178.642.584,00		
Juni	Rp. 0,00	Juni	Rp. 231.445.084,00		
Juli	Rp. 0,00	Juli	Rp. 464.319.084,00		
Agustus	Rp. 0,00	Agustus	Rp. 161.043.084,00		
September	Rp. 0,00	September	Rp. 172.543.164,00		
Oktober	Rp. 0,00	Oktober	Rp. 448.274.189,04		
November	Rp. 0,00	November	Rp. 153.015.084,00		
Desember	Rp. 0,00	Desember	Rp. 153.015.080,80		
Jumlah	Rp. 0,00	Jumlah	Rp. 3.475.759.869,84		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah:					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua		
2	HELMY POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I		
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II		
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota		

*) Sesuai dengan periodisasi SPD

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					FORMULIR DPPA-BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023							
ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.01 Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran UNIT ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.01.001 Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran SUB UNIT ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.01.001.0 Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUBKEGIATAN							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			3.632.449.923,00	3.475.759.869,84	(156.690.053,16)	(4,31)
1-05	KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT			3.632.449.923,00	3.475.759.869,84	(156.690.053,16)	(4,31)
1-05.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA			3.509.229.923,00	3.342.539.869,84	(166.690.053,16)	(4,75)
1-05.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			1.880.154.143,00	1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
1-05.01.2.02.001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	DAU	Lokasi belum ditentukan	1.880.154.143,00	1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
1-05.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			305.625.780,00	208.888.401,00	(96.737.379,00)	(31,65)
1-05.01.2.06.002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	DAU	Lokasi belum ditentukan	216.725.780,00	137.388.401,00	(79.337.379,00)	(36,61)
1-05.01.2.06.009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	DAU	Lokasi belum ditentukan	88.900.000,00	71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)
1-05.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			1.303.950.000,00	1.207.150.000,00	(96.800.000,00)	(7,42)
1-05.01.2.08.002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	DAU	Lokasi belum ditentukan	36.000.000,00	21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)
1-05.01.2.08.004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	DAU	Lokasi belum ditentukan	1.267.950.000,00	1.185.550.000,00	(82.400.000,00)	(6,50)
1-05.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
1-05.01.2.09.001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	DAU	Lokasi belum ditentukan	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
1-05.02	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM			90.020.000,00	100.020.000,00	10.000.000,00	11,11
1-05.02.2.01	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota			67.740.000,00	67.740.000,00	0,00	0,00
1-05.02.2.01.001	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan	DAU	Lokasi belum ditentukan	51.840.000,00	51.840.000,00	0,00	0,00
1-05.02.2.01.002	Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa	DAU	Lokasi belum ditentukan	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00
1-05.02.2.02	Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota			22.280.000,00	32.280.000,00	10.000.000,00	44,88
1-05.02.2.02.001	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	DAU	Lokasi belum ditentukan	22.280.000,00	32.280.000,00	10.000.000,00	44,88
1-05.04	PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN			33.200.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00
1-05.04.2.01	Pencegahan, Pengendalian, Pemadaman, Penyelamatan, dan Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota			33.200.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00
1-05.04.2.01.001	Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota	DAU	Lokasi belum ditentukan	33.200.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00
JUMLAH				3.632.449.923,00	3.475.759.869,84	(156.690.053,16)	(4,31)

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Disetujui oleh, Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Disiapkan oleh, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008	
Januari	Rp. 570.080.584,00		
Februari	Rp. 158.015.084,00		
Maret	Rp. 208.603.764,00		
April	Rp. 576.763.084,00		
Mei	Rp. 178.642.584,00		
Juni	Rp. 231.445.084,00		
Juli	Rp. 464.319.084,00		
Agustus	Rp. 161.043.084,00		
September	Rp. 172.543.164,00		
Oktober	Rp. 448.274.189,04		
November	Rp. 153.015.084,00		
Desember	Rp. 153.015.080,80		
Jumlah	Rp. 3.475.759.869,84		

*) Sesuai dengan periodisasi SPD

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA							
Program		: 01		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah							
Kegiatan		: 01.2-02		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.1.907.001.468,84									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.1.880.154.143,00		Rp.1.907.001.468,84		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.880.154.143,00				1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
5.1	BELANJA OPERASI				1.880.154.143,00				1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
5.1.01	Belanja Pegawai				1.880.154.143,00				1.907.001.468,84	26.847.325,84	1,43
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.297.753.346,00				1.371.229.008,84	73.475.662,84	5,66
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				943.294.380,00				989.471.356,00	46.176.976,00	4,90
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				943.294.380,00				894.493.852,00	(48.800.528,00)	(5,17)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				943.294.380,00				894.493.852,00	(48.800.528,00)	(5,17)
	Gaji Pokok PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	943.294.380,00	943.294.380,00	14,00	tahun	63.892.418,00	894.493.852,00	(48.800.528,00)	(5,17)
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK				0,00				94.977.504,00	94.977.504,00	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				94.977.504,00	94.977.504,00	0,00
	Gaji Pokok PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	94.977.504,00	94.977.504,00	94.977.504,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				79.869.890,00				78.436.330,22	(1.433.559,78)	(1,79)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				79.869.890,00				73.117.590,00	(6.752.300,00)	(8,45)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				79.869.890,00				73.117.590,00	(6.752.300,00)	(8,45)
	Tunjangan Keluarga PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	79.869.890,00	79.869.890,00	14,00	tahun	5.222.685,00	73.117.590,00	(6.752.300,00)	(8,45)
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK				0,00				5.318.740,22	5.318.740,22	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				5.318.740,22	5.318.740,22	0,00
	Tunjangan Keluarga PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	5.318.740,22	5.318.740,22	5.318.740,22	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				151.320.750,00				145.290.560,10	(6.030.189,90)	(3,99)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				151.320.750,00				145.290.560,10	(6.030.189,90)	(3,99)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				151.320.750,00				145.290.560,10	(6.030.189,90)	(3,99)
	Tunjangan Jabatan SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	151.320.750,00	151.320.750,00	14,00	tahun	10.377.897,15	145.290.560,10	(6.030.189,90)	(3,99)
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				15.641.500,00				20.623.680,06	4.982.180,06	31,85
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				15.641.500,00				13.272.480,06	(2.369.019,94)	(15,15)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				15.641.500,00				13.272.480,06	(2.369.019,94)	(15,15)
	Tunjangan Fungsional Umum SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	15.641.500,00	15.641.500,00	14,00	tahun	948.034,29	13.272.480,06	(2.369.019,94)	(15,15)
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK				0,00				7.351.200,00	7.351.200,00	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				7.351.200,00	7.351.200,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	7.351.200,00	7.351.200,00	7.351.200,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				53.000.577,00				52.850.377,98	(150.199,02)	(0,28)
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				53.000.577,00				46.343.585,82	(6.656.991,18)	(12,56)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				53.000.577,00				46.343.585,82	(6.656.991,18)	(12,56)
	Tunjangan Beras PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	53.000.577,00	53.000.577,00	14,00	tahun	3.310.256,13	46.343.585,82	(6.656.991,18)	(12,56)
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK				0,00				6.506.792,16	6.506.792,16	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				6.506.792,16	6.506.792,16	0,00
	Tunjangan Beras PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	6.506.792,16	6.506.792,16	6.506.792,16	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				850.367,00				4.635.589,84	3.785.222,84	445,13
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				850.367,00				4.635.589,84	3.785.222,84	445,13
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				850.367,00				4.635.589,84	3.785.222,84	445,13
	Tunjangan PPh/Pajak SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	850.367,00	850.367,00	14,00	tahun	331.113,56	4.635.589,84	3.785.222,84	445,13
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				14.996,00				15.345,50	349,50	2,33
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				14.996,00				13.303,50	(1.692,50)	(11,29)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				14.996,00				13.303,50	(1.692,50)	(11,29)
	Pembulatan Gaji PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	14.996,00	14.996,00	14,00	tahun	950,25	13.303,50	(1.692,50)	(11,29)
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK				0,00				2.042,00	2.042,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				2.042,00	2.042,00	0,00
	Pembualatan Gaji PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	2.042,00	2.042,00	2.042,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				44.870.582,00				68.452.954,22	23.582.372,22	52,56
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				44.870.582,00				63.234.688,56	18.364.106,56	40,93
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				44.870.582,00				63.234.688,56	18.364.106,56	40,93
	Jamkes PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	44.870.582,00	44.870.582,00	12,00	tahun	5.269.557,38	63.234.688,56	18.364.106,56	40,93
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK				0,00				5.218.265,66	5.218.265,66	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				5.218.265,66	5.218.265,66	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	5.218.265,66	5.218.265,66	5.218.265,66	0,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				2.222.576,00				3.884.178,56	1.661.602,56	74,76
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				2.222.576,00				3.884.178,56	1.661.602,56	74,76
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				2.222.576,00				3.884.178,56	1.661.602,56	74,76
	Jam Kecelakaan Kerja PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	2.222.576,00	2.222.576,00	12,00	tahun	153.514,88	1.842.178,56	(380.397,44)	(17,12)
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	2.042.000,00	2.042.000,00	2.042.000,00	0,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				6.667.728,00				7.568.636,36	900.908,36	13,51
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				6.667.728,00				5.526.636,36	(1.141.091,64)	(17,11)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				6.667.728,00				5.526.636,36	(1.141.091,64)	(17,11)
	Jam Kematian PNS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	6.667.728,00	6.667.728,00	12,00	tahun	460.553,03	5.526.636,36	(1.141.091,64)	(17,11)
5.1.01.01.11.0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK				0,00				2.042.000,00	2.042.000,00	0,00
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				2.042.000,00	2.042.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian PPPK Satpol pp	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	2.042.000,00	2.042.000,00	2.042.000,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				582.400.797,00				535.772.460,00	(46.628.337,00)	(8,01)
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				582.400.797,00				535.772.460,00	(46.628.337,00)	(8,01)
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				582.400.797,00				535.772.460,00	(46.628.337,00)	(8,01)
	Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				582.400.797,00				535.772.460,00	(46.628.337,00)	(8,01)
	TPP (Tunj Prestasi Kerja) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN KEBAKARAN	1,00	tahun	582.400.797,00	582.400.797,00	10,00	tahun	53.577.246,00	535.772.460,00	(46.628.337,00)	(8,01)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		1.880.154.143,00				1.907.001.468,84					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008					
Januari	Rp. 148.798.744,00						
Februari	Rp. 148.798.744,00						
Maret	Rp. 148.798.744,00						
April	Rp. 148.798.744,00						
Mei	Rp. 148.798.744,00						
Juni	Rp. 148.798.744,00						
Juli	Rp. 148.798.744,00						
Agustus	Rp. 148.798.744,00						
September	Rp. 148.798.744,00						
Oktober	Rp. 270.215.288,04						
November	Rp. 148.798.744,00						
Desember	Rp. 148.798.740,80						
Jumlah	Rp. 1.907.001.468,84						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan			
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua				
2	HELMY POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I				
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II				
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota				

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001									
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA							
Kegiatan		: 01.2-06		Administrasi Umum Perangkat Daerah							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.137.388.401,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan					
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp.216.725.780,00		Rp.137.388.401,00				
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				216.725.780,00				137.388.401,00	(79.337.379,00)	(36,61)
5.1	BELANJA OPERASI				216.725.780,00				137.388.401,00	(79.337.379,00)	(36,61)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				216.725.780,00				137.388.401,00	(79.337.379,00)	(36,61)
5.1.02.01	Belanja Barang				213.065.780,00				137.388.401,00	(75.677.379,00)	(35,52)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				213.065.780,00				137.388.401,00	(75.677.379,00)	(35,52)
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				127.000.000,00				67.998.600,00	(59.001.400,00)	(46,46)
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				127.000.000,00				67.998.600,00	(59.001.400,00)	(46,46)
	Pelumas - Dexlite	5.000,00	liter	18.300,00	91.500.000,00	2.624,00	liter	18.300,00	48.019.200,00	(43.480.800,00)	(47,52)
	Pelumas - Pertamina	2.500,00	liter	14.200,00	35.500.000,00	1.407,00	liter	14.200,00	19.979.400,00	(15.520.600,00)	(43,72)
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				12.177.360,00				12.177.360,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				12.177.360,00				12.177.360,00	0,00	0,00
	KOMPONEN BAN MOBIL - BRIGESTONE, TURANZA 205/65R-15	8,00	Pcs	1.435.200,00	11.481.600,00	8,00	Pcs	1.435.200,00	11.481.600,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	OLI FILTER - FILTER ASSY OIL, INV/HILUX/FORTUNER	6,00	Pcs	115.960,00	695.760,00	6,00	Pcs	115.960,00	695.760,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				10.036.080,00				10.036.080,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				10.036.080,00				10.036.080,00	0,00	0,00
	CUTTER	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	0,00	0,00
	PEMBATAS KERTAS	50,00	buah	15.600,00	780.000,00	50,00	buah	15.600,00	780.000,00	0,00	0,00
	BUKU ALBUM BESAR FOLIO	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	MAP BIASA	6,00	Pak	52.000,00	312.000,00	6,00	Pak	52.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	MAP BATIK	6,00	Pak	156.000,00	936.000,00	6,00	Pak	156.000,00	936.000,00	0,00	0,00
	TINTA PRINT L120	6,00	buah	124.800,00	748.800,00	6,00	buah	124.800,00	748.800,00	0,00	0,00
	TINTA PRINT L3110	6,00	buah	124.800,00	748.800,00	6,00	buah	124.800,00	748.800,00	0,00	0,00
	GUNTING BESAR	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	ISI HEKTER BESAR	25,00	Pak	6.240,00	156.000,00	25,00	Pak	6.240,00	156.000,00	0,00	0,00
	ISI HEKTER KECIL	25,00	Pak	4.160,00	104.000,00	25,00	Pak	4.160,00	104.000,00	0,00	0,00
	HEKTER KECIL	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Epson - Tinta Printer Epson	6,00	buah	130.100,00	780.600,00	6,00	buah	130.100,00	780.600,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya - Karet Penghapus, Staedtler	12,00	buah	5.200,00	62.400,00	12,00	buah	5.200,00	62.400,00	0,00	0,00
	Alat Perekat - Lem, Stick 40 gram	12,00	buah	20.800,00	249.600,00	12,00	buah	20.800,00	249.600,00	0,00	0,00
	Alat Perekat - Lakban, Double Tip	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	Alat Perekat - Lakban, Hitam 5 cm	7,00	buah	26.000,00	182.000,00	7,00	buah	26.000,00	182.000,00	0,00	0,00
	Buku Tulis - Buku Nota Kecil rangkap 2 NCR	20,00	buah	5.200,00	104.000,00	20,00	buah	5.200,00	104.000,00	0,00	0,00
	Buku Tulis - Buku Register, Register folio	13,00	buah	20.280,00	263.640,00	13,00	buah	20.280,00	263.640,00	0,00	0,00
	Penjepit Kertas - Binder Clips, No. 155	12,00	kotak	15.600,00	187.200,00	12,00	kotak	15.600,00	187.200,00	0,00	0,00
	Penjepit Kertas - Clips No.111	12,00	kotak	13.000,00	156.000,00	12,00	kotak	13.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	Penjepit Kertas - Clips No.200	12,00	kotak	20.800,00	249.600,00	12,00	kotak	20.800,00	249.600,00	0,00	0,00
	Penjepit Kertas - Clips No.260	12,00	kotak	36.400,00	436.800,00	12,00	kotak	36.400,00	436.800,00	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel - Bantal Cap, Hero Besar	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis - Pensil, Stendler 2B	12,00	buah	4.680,00	56.160,00	12,00	buah	4.680,00	56.160,00	0,00	0,00
	Alat Tulis - Stabillo Boss	12,00	buah	15.600,00	187.200,00	12,00	buah	15.600,00	187.200,00	0,00	0,00
	Alat Tulis - Bolpoint Pen Gel Liner TG-340	3,00	Pak	78.000,00	234.000,00	3,00	Pak	78.000,00	234.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis - Amplop, Casing kabinet	6,00	dus	31.200,00	187.200,00	6,00	dus	31.200,00	187.200,00	0,00	0,00
	Alat Tulis - Balpoint Balliner	6,00	dus	208.000,00	1.248.000,00	6,00	dus	208.000,00	1.248.000,00	0,00	0,00
	Tipe ex	2,00	dus	79.040,00	158.080,00	2,00	dus	79.040,00	158.080,00	0,00	0,00
	Map Odner	15,00	Pcs	26.000,00	390.000,00	15,00	Pcs	26.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	LAKBAN BENING 5 CM	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	6,00	buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	PENSIL 2B	12,00	buah	5.200,00	62.400,00	12,00	buah	5.200,00	62.400,00	0,00	0,00
	PENGGARIS BESI 40CM	6,00	buah	15.600,00	93.600,00	6,00	buah	15.600,00	93.600,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.856.160,00				3.726.320,00	(4.129.840,00)	(52,57)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				7.856.160,00				3.726.320,00	(4.129.840,00)	(52,57)
	Cover Plastik - Cover Plastik,F4	3,00	Pak	39.520,00	118.560,00	1,00	Pak	39.520,00	39.520,00	(79.040,00)	(66,67)
	Kertas Cover - Kertas, Cover Buffalo	3,00	rim	57.200,00	171.600,00	3,00	rim	57.200,00	171.600,00	0,00	0,00
	KERTAS WARNA F4	25,00	rim	83.200,00	2.080.000,00	10,00	rim	83.200,00	832.000,00	(1.248.000,00)	(60,00)
	KERTAS F4	40,00	rim	72.800,00	2.912.000,00	19,00	rim	72.800,00	1.383.200,00	(1.528.800,00)	(52,50)
	KERTAS A4	15,00	rim	67.600,00	1.014.000,00	10,00	rim	67.600,00	676.000,00	(338.000,00)	(33,33)
	Kertas Dan Cover Lainnya - Kertas Photo Printech	25,00	rim	62.400,00	1.560.000,00	10,00	rim	62.400,00	624.000,00	(936.000,00)	(60,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				11.400.080,00				3.432.080,00	(7.968.000,00)	(69,89)
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				11.400.080,00				3.432.080,00	(7.968.000,00)	(69,89)
	Foto Copy - HVS Warna/ A4/F4	16.154,00	lembar	520,00	8.400.080,00	2.754,00	lembar	520,00	1.432.080,00	(6.968.000,00)	(82,95)
	Cetak Baliho - Baliho	3,00	buah	1.000.000,00	3.000.000,00	2,00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				5.616.000,00				3.294.720,00	(2.321.280,00)	(41,33)
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				5.616.000,00				3.294.720,00	(2.321.280,00)	(41,33)
	Materai - Materai 10.000	450,00	lembar	12.480,00	5.616.000,00	264,00	lembar	12.480,00	3.294.720,00	(2.321.280,00)	(41,33)
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.730.560,00				1.730.560,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				1.730.560,00				1.730.560,00	0,00	0,00
	Mouse - Mouse,Wireless	2,00	Pcs	254.800,00	509.600,00	2,00	Pcs	254.800,00	509.600,00	0,00	0,00
	Bahan Komputer Lainnya - Keyboard Komputer	2,00	buah	324.480,00	648.960,00	2,00	buah	324.480,00	648.960,00	0,00	0,00
	Bahan Komputer Lainnya - Flashdisc 32 GB	5,00	buah	114.400,00	572.000,00	5,00	buah	114.400,00	572.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				3.599.400,00				3.599.400,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				3.599.400,00				3.599.400,00	0,00	0,00
	KABEL	1,00	rol	1.428.000,00	1.428.000,00	1,00	rol	1.428.000,00	1.428.000,00	0,00	0,00
	LAMPU 50 W LED	2,00	buah	222.500,00	445.000,00	2,00	buah	222.500,00	445.000,00	0,00	0,00
	LAMPU PHILIPS 10 W LED	20,00	buah	55.120,00	1.102.400,00	20,00	buah	55.120,00	1.102.400,00	0,00	0,00
	LAMPU PHILIPS 12 W LED	10,00	buah	62.400,00	624.000,00	10,00	buah	62.400,00	624.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.730.140,00				3.473.281,00	(2.256.859,00)	(39,39)
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				5.730.140,00				3.473.281,00	(2.256.859,00)	(39,39)
	SAPU LIDI	12,00	buah	10.400,00	124.800,00	12,00	buah	10.400,00	124.800,00	0,00	0,00
	ALAT PEL	4,00	buah	52.000,00	208.000,00	3,00	buah	52.000,00	156.000,00	(52.000,00)	(25,00)
	SEROKAN SAMPAH	6,00	buah	20.800,00	124.800,00	6,00	buah	20.800,00	124.800,00	0,00	0,00
	KEMOCENG	4,00	buah	26.000,00	104.000,00	4,00	buah	26.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	BATERAI	12,00	buah	5.200,00	62.400,00	10,00	buah	5.200,00	52.000,00	(10.400,00)	(16,67)
	Bendera	2,00	buah	337.500,00	675.000,00	1,00	buah	337.500,00	337.500,00	(337.500,00)	(50,00)
	Ember - Green Leaf Ember Rivo 1024	4,00	Pcs	87.360,00	349.440,00	2,00	Pcs	87.360,00	174.720,00	(174.720,00)	(50,00)
	Gayung - Viento Gayung G-28	4,00	Pcs	15.600,00	62.400,00	4,00	Pcs	15.600,00	62.400,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Handsanitizer - Dettol 200 ml	4,00	botol	51.480,00	205.920,00	2,00	botol	51.480,00	102.960,00	(102.960,00)	(50,00)
	KAPUR BARUS	6,00	Pak	26.000,00	156.000,00	1,00	Pak	26.000,00	26.000,00	(130.000,00)	(83,33)
	KERANJANG SAMPAH	5,00	buah	46.800,00	234.000,00	5,00	buah	46.800,00	234.000,00	0,00	0,00
	Keset Kaki - Keset Kaki	4,00	buah	56.100,00	224.400,00	4,00	buah	56.100,00	224.400,00	0,00	0,00
	Pembasmi Serangga - HIT Anti Nyamuk 600 ml	6,00	kaleng	80.600,00	483.600,00	1,00	kaleng	80.600,00	80.600,00	(403.000,00)	(83,33)
	Pembersih Lantai & Kaca - Vixal 780 ml	12,00	botol	29.640,00	355.680,00	6,00	botol	29.640,00	177.840,00	(177.840,00)	(50,00)
	Pengharum Kamar Mandi - Pengharum Kamar Mandi	12,00	buah	22.440,00	269.280,00	12,00	buah	22.440,00	269.280,00	0,00	0,00
	Sapu Lantai - Sapu Lantai	6,00	buah	50.000,00	300.000,00	4,00	buah	50.000,00	200.000,00	(100.000,00)	(33,33)
	Serbet - Minota Kotak	4,00	Pcs	20.800,00	83.200,00	4,00	Pcs	20.800,00	83.200,00	0,00	0,00
	Sikat WC - Nagoya Hakata 905	4,00	Pcs	17.680,00	70.720,00	4,00	Pcs	17.680,00	70.720,00	0,00	0,00
	TISSUE NICE	24,00	Pak	26.000,00	624.000,00	10,00	Pak	26.000,00	260.000,00	(364.000,00)	(58,33)
	Umbul - umbul	5,00	buah	202.500,00	1.012.500,00	3,00	buah	202.500,00	607.500,00	(405.000,00)	(40,00)
	Pembulatan	0,00		0,00	0,00	561,00	Rp	1,00	561,00	561,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				21.060.000,00				21.060.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				21.060.000,00				21.060.000,00	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat (Perpres 33) Kudapan (Snack)	520,00	OK	14.000,00	7.280.000,00	520,00	OK	14.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00
	Konsumsi Makanan Berat	250,00	dus	36.400,00	9.100.000,00	250,00	dus	36.400,00	9.100.000,00	0,00	0,00
	Konsumsi Makanan Berat Prasmanan	100,00	orang	46.800,00	4.680.000,00	100,00	orang	46.800,00	4.680.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				6.860.000,00				6.860.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				6.860.000,00				6.860.000,00	0,00	0,00
	Snack/ Kue Kering (Toples)	3,75	Unit	400.000,00	1.500.000,00	3,75	Unit	400.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Air Kemasan Gelas 240 MI	20,00	dus	34.000,00	680.000,00	20,00	dus	34.000,00	680.000,00	0,00	0,00
	Konsumsi Makanan Berat	100,00	dus	36.400,00	3.640.000,00	100,00	dus	36.400,00	3.640.000,00	0,00	0,00
	Konsumsi Makanan Ringan	100,00	dus	10.400,00	1.040.000,00	100,00	dus	10.400,00	1.040.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				3.660.000,00				0,00	(3.660.000,00)	(100,00)
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				3.660.000,00				0,00	(3.660.000,00)	(100,00)
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				3.660.000,00				0,00	(3.660.000,00)	(100,00)
	Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				3.660.000,00				0,00	(3.660.000,00)	(100,00)
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor (Perpres 33) AC Split	6,00	unit/tahun	610.000,00	3.660.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.660.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		216.725.780,00				137.388.401,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008					
Januari	Rp. 36.278.840,00						
Februari	Rp. 2.591.340,00						
Maret	Rp. 8.680.020,00						
April	Rp. 4.591.340,00						
Mei	Rp. 13.218.840,00						
Juni	Rp. 2.591.340,00						
Juli	Rp. 2.591.340,00						
Agustus	Rp. 2.591.340,00						
September	Rp. 10.279.420,00						
Oktober	Rp. 48.791.901,00						
November	Rp. 2.591.340,00						
Desember	Rp. 2.591.340,00						
Jumlah	Rp. 137.388.401,00						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan			
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua				
2	HELMI POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I				
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II				
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota				

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD						
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023												
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Nomor DPA		: 1-05.01.001										
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA								
Kegiatan		: 01.2-06		Administrasi Umum Perangkat Daerah								
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Jumlah Anggaran		: Rp.71.500.000,00										
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja							
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan			
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.88.900.000,00		Rp.71.500.000,00			
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD											
Sumber Pendanaan	DAU											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				88.900.000,00				71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)	
5.1	BELANJA OPERASI				88.900.000,00				71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				88.900.000,00				71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				88.900.000,00				71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				88.900.000,00				71.500.000,00	(17.400.000,00)	(19,57)	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				36.400.000,00				36.400.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				36.400.000,00				36.400.000,00	0,00	0,00	
	Paket perjalanan dinas luar daerah dalam sulawesi	20,00	orang	1.820.000,00	36.400.000,00	20,00	orang	1.820.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				52.500.000,00				35.100.000,00	(17.400.000,00)	(33,14)	
	Belanja Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				52.500.000,00				35.100.000,00	(17.400.000,00)	(33,14)	
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	350,00	orang	150.000,00	52.500.000,00	234,00	orang	150.000,00	35.100.000,00	(17.400.000,00)	(33,14)	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						88.900.000,00	71.500.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran 		
-------------------------------------	--	--	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD						
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023												
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Nomor DPA		: 1-05.01.001										
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA								
Kegiatan		: 01.2-08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Jumlah Anggaran		: Rp.21.600.000,00										
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja					
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.36.000.000,00				Rp.21.600.000,00	
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik											
Sumber Pendanaan	DAU											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
5.1	BELANJA OPERASI				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
5.1.02.02	Belanja Jasa				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
	Belanja Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				36.000.000,00				21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
	BEBAN JASA TAGIHAN LISTRIK	12,00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	12,00	bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	(14.400.000,00)	(40,00)	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		36.000.000,00				21.600.000,00						

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008					
Januari	Rp. 3.030.000,00						
Februari	Rp. 0,00						
Maret	Rp. 0,00						
April	Rp. 0,00						
Mei	Rp. 0,00						
Juni	Rp. 0,00						
Juli	Rp. 0,00						
Agustus	Rp. 8.028.000,00						
September	Rp. 0,00						
Oktober	Rp. 10.542.000,00						
November	Rp. 0,00						
Desember	Rp. 0,00						
Jumlah	Rp. 21.600.000,00						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan			
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua				
2	HELMI POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I				
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II				
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota				

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD						
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023												
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Nomor DPA		: 1-05.01.001										
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA								
Kegiatan		: 01.2-08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Jumlah Anggaran		: Rp.1.185.550.000,00										
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja					
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.1.267.950.000,00				Rp.1.185.550.000,00	
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor											
Sumber Pendanaan	DAU											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				1.267.950.000,00				1.185.550.000,00	(82.400.000,00)	(6,50)	
5.1	BELANJA OPERASI				1.267.950.000,00				1.185.550.000,00	(82.400.000,00)	(6,50)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.267.950.000,00				1.185.550.000,00	(82.400.000,00)	(6,50)	
5.1.02.01	Belanja Barang				147.950.000,00				0,00	(147.950.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				147.950.000,00				0,00	(147.950.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				102.750.000,00				0,00	(102.750.000,00)	(100,00)	
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				102.750.000,00				0,00	(102.750.000,00)	(100,00)	
	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya-Pakaian Dinas Lapangan/PDL	137,00	set	750.000,00	102.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(102.750.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah				10.200.000,00				0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				10.200.000,00				0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
	Beban Pakaian Adat Daerah-Baju Krawang Biasa	25,00	set	408.000,00	10.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				35.000.000,00				0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				35.000.000,00				0,00	(35.000.000,00)	(100,00)
	Pakaian Olahraga	140,00	stel	250.000,00	35.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.111.450.000,00				1.177.000.000,00	65.550.000,00	5,90
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.078.450.000,00				1.144.000.000,00	65.550.000,00	6,08
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.450.000,00				0,00	(6.450.000,00)	(100,00)
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				6.450.000,00				0,00	(6.450.000,00)	(100,00)
	Honorarium Operator Aplikasi E-Monep	12,00	Orang/bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium Operator Siswas P3DN (Sistem Informasi Pengawasan Peningkatan Penggunaan Produksi Dalam Negeri)	12,00	Orang/bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium Operator Aplikasi SIRUP (Sistem informasi rencana umum Pengadaan)	1,00	Orang/Tahun	450.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat				1.072.000.000,00				1.144.000.000,00	72.000.000,00	6,72
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				1.072.000.000,00				1.144.000.000,00	72.000.000,00	6,72
	Honorarium Satpol PP S1	160,00	Orang/bulan	1.200.000,00	192.000.000,00	165,00	Orang/bulan	1.200.000,00	198.000.000,00	6.000.000,00	3,13
	Honorarium Satpol PP SLTA s/d D3	800,00	Orang/bulan	1.100.000,00	880.000.000,00	860,00	Orang/bulan	1.100.000,00	946.000.000,00	66.000.000,00	7,50
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00
	BEBAN SEWA SARANA MOBILITAS DARAT	6,00	bulan	5.500.000,00	33.000.000,00	6,00	bulan	5.500.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				8.550.000,00				8.550.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				8.550.000,00				8.550.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				8.550.000,00				8.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				8.550.000,00				8.550.000,00	0,00	0,00
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	57,00	orang	150.000,00	8.550.000,00	57,00	orang	150.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		1.267.950.000,00				1.185.550.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran 		
-------------------------------------	--	--	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA							
Kegiatan		: 01.2-09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.19.500.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.19.500.000,00	Rp.19.500.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
	Pajak Kendaraan	10,00	buah	1.800.000,00	18.000.000,00	10,00	buah	1.800.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	BEBAN PAJAK KENDARAAN BERMOTOR	2,00	unit	750.000,00	1.500.000,00	2,00	unit	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		19.500.000,00				19.500.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)			Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran 	
-------------------------------------	--	--	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001									
Urusan Pemerintahan		: 1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		: 1-05		KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT							
Program		: 02		PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM							
Kegiatan		: 02.2-01		Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.51.840.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja					
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan									Rp.51.840.000,00	Rp.51.840.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	1-05.02.2.01.001 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				51.840.000,00				51.840.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				51.840.000,00				51.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				51.840.000,00				51.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				51.840.000,00				51.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				51.840.000,00				51.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				21.840.000,00				21.840.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				21.840.000,00				21.840.000,00	0,00	0,00
	Paket perjalanan dinas luar daerah dalam sulawesi	12,00	orang	1.820.000,00	21.840.000,00	12,00	orang	1.820.000,00	21.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	200,00	orang	150.000,00	30.000.000,00	200,00	orang	150.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG			
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%		
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN					
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		51.840.000,00				51.840.000,00							
Rencana Penarikan Dana per Bulan *)				Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran 									

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Urusan Pemerintahan		: 1		KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT							
Bidang Urusan		: 1-05		PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM							
Program		: 02		Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota							
Kegiatan		: 02.2-01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.15.900.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.15.900.000,00	Rp.15.900.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	1-05.02.2.01.002 Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				15.900.000,00				15.900.000,00	0,00	0,00
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	106,00	orang	150.000,00	15.900.000,00	106,00	orang	150.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		15.900.000,00				15.900.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008					
Januari	Rp. 0,00						
Februari	Rp. 0,00						
Maret	Rp. 0,00						
April	Rp. 0,00						
Mei	Rp. 0,00						
Juni	Rp. 15.900.000,00						
Juli	Rp. 0,00						
Agustus	Rp. 0,00						
September	Rp. 0,00						
Oktober	Rp. 0,00						
November	Rp. 0,00						
Desember	Rp. 0,00						
Jumlah	Rp. 15.900.000,00						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan			
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua				
2	HELMI POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I				
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II				
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota				

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 1-05.01.001									
Urusan Pemerintahan		: 1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		: 1-05		KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT							
Program		: 02		PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM							
Kegiatan		: 02.2-02		Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota							
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran							
Jumlah Anggaran		: Rp.32.280.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.22.280.000,00		Rp.32.280.000,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	1-05.02.2.02.001 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota										
Sumber Pendanaan	DAU										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				22.280.000,00				32.280.000,00	10.000.000,00	44,88
5.1	BELANJA OPERASI				22.280.000,00				32.280.000,00	10.000.000,00	44,88
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				22.280.000,00				32.280.000,00	10.000.000,00	44,88
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Belanja Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				0,00				5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Jasa Tenaga Ahli Hukum	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				22.280.000,00				27.280.000,00	5.000.000,00	22,44
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				22.280.000,00				27.280.000,00	5.000.000,00	22,44
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				7.280.000,00				7.280.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				7.280.000,00				7.280.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Paket perjalanan dinas luar daerah dalam sulawesi	4,00	orang	1.820.000,00	7.280.000,00	4,00	orang	1.820.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				15.000.000,00				20.000.000,00	5.000.000,00	33,33
	Belanja Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				15.000.000,00				20.000.000,00	5.000.000,00	33,33
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	100,00	orang	150.000,00	15.000.000,00	133,00	orang	150.000,00	19.950.000,00	4.950.000,00	33,00
	Pembulatan	0,00		0,00	0,00	50.000,00	Rp	1,00	50.000,00	50.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		22.280.000,00				32.280.000,00					
Rencana Penarikan Dana per Bulan *)				Kwangang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008							
Januari	Rp. 0,00										
Februari	Rp. 5.000.000,00										
Maret	Rp. 8.000.000,00										
April	Rp. 5.000.000,00										
Mei	Rp. 0,00										
Juni	Rp. 4.280.000,00										
Juli	Rp. 0,00										
Agustus	Rp. 0,00										
September	Rp. 0,00										
Oktober	Rp. 10.000.000,00										
November	Rp. 0,00										
Desember	Rp. 0,00										
Jumlah	Rp. 32.280.000,00										
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan					Tanda Tangan	
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006			Ketua						
2	HELMY POTUTU,SE.MAP	197309132000121003			Sekretaris I						
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008			Sekretaris II						
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002			Anggota						

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD						
PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO UTARA TAHUN ANGGARAN 2023												
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
Nomor DPA		: 1-05.01.001		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR								
Urusan Pemerintahan		: 1		KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT								
Bidang Urusan		: 1-05		PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN								
Program		: 04		Pencegahan, Pengendalian, Pemadaman, Penyelamatan, dan Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota								
Kegiatan		: 04.2-01										
Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Sub Unit Organisasi		: 1-05.0-00.0-00.01.001.0		Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran								
Jumlah Anggaran		: Rp.33.200.000,00										
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja							
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.33.200.000,00	Rp.33.200.000,00		
Kelompok Sasaran												
Sub Kegiatan	1-05.04.2.01.001 Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota											
Sumber Pendanaan	DAU											
Lokasi	Lokasi belum ditentukan											
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				18.200.000,00				18.200.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				18.200.000,00				18.200.000,00	0,00	0,00	
	Paket perjalanan dinas luar daerah dalam sulawesi	10,00	orang	1.820.000,00	18.200.000,00	10,00	orang	1.820.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran)				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00	
	Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota	100,00	orang	150.000,00	15.000.000,00	100,00	orang	150.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						33.200.000,00						

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Kwandang, 24 Oktober 2023 Pengguna Anggaran BADAR H PAKAYA,S.Pd MH NIP 196506151994031010 Mengesahkan, PPKD MAYLAN TONGKODU, S.Kom., M.AP NIP 197811242002122008		
Januari	Rp. 0,00			
Februari	Rp. 0,00			
Maret	Rp. 16.500.000,00			
April	Rp. 0,00			
Mei	Rp. 0,00			
Juni	Rp. 16.700.000,00			
Juli	Rp. 0,00			
Agustus	Rp. 0,00			
September	Rp. 0,00			
Oktober	Rp. 0,00			
November	Rp. 0,00			
Desember	Rp. 0,00			
Jumlah	Rp. 33.200.000,00			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	SULEMAN LAKORO, SH., MM	196812221994031006	Ketua	
2	HELMI POTUTU,SE.MAP	197309132000121003	Sekretaris I	
3	MAYLAN TONGKODU, S.KOM.MAP	197811242002122008	Sekretaris II	
4	YOLANDA GIOLA, SH	19810172009012002	Anggota	